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CLASSIFICAÇÃO PROCESSO SELETIVO Nº 008/2018        

          

DISCIPLINA: EDUCAÇÃO INFANTIL - APÓS RECURSOS             

            DESEMPATE 

CLASS. NOME  HAB.   H.A.   T.S.   TOTAL  TSM FILHOS  IDADE 

1 Salette Mildenberger 300 2 321 623       

2 Sirlene Firakowski 300 7 306 613       

3 Maria Teresinha Cardoso Tiburski 300 10 232 542       

4 Amalia Alka  300 10 219 529       

5 Luiza Zwarzerski Gobetti 300 0 226 526       

6 Idanir das Graças Kostolowicz 300 10 211 521       

7 Eliane Aparecida Kostecki Adam 300 10 208 518       

8 Rosane Kociolek Kuiava 300 8 207 515 133 0 01/12/1970 

9 Cassiane Loss 300 7 208 515 32 0 15/12/1977 

10 Joelma Regina Adam 300 10 190 500       

11 Elisangela Küchler 300 5 192 497       

12 Maria Cláudia Oczkovski 300 10 184 494       

13 Marlene de Chaves Oliveira Furtado de Mello 300 10 167 477 167 0 15/05/1970 

14 Eliane Zielinski Rogalski 300 10 167 477 143 2 27/09/1979 

15 Carla de Fatima Owczarzak 300 10 162 472       
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16 Maria Margarete Hlenka Grossel 300 10 158 468       

17 Angelina Blaszkoski 300 10 155 465       

18 Angelica Leticia dos Reis Schultz 300 9 155 464       

19 Eusni Terezinha Andruchechen 300 10 151 461       

20 Vanderleia Ortiz da Boa Ventura Kazmierczak 300 10 148 458       

21 Viviane Dvojatzki Skonieski 300 0 141 441       

22 Elisabete Alves 300 4 129 433       

23 Marilene Füerst Rogalski 300 10 121 431       

24 Siméli Cristina Krédens Hoffmann 300 10 119 429       

25 Cristiane Hudzinski Skrenski 300 0 127 427       

26 Solange Kaspssak Bauer 300 7 113 420       

27 Luciana Maria Zapora Veiga 300 10 95 405       

28 Ederli Gruber  300 3 100 403 0 2 18/01/1975 

29 Ivete Inês Moraski Grein 300 8 95 403 0 0 13/01/1972 

30 Solange Rogalski Chavicki 300 10 88 398 88 0 01/10/1990 

31 Aline de Carvalho Piccini 300 9 89 398 29 0 24/04/1991 

32 Claudenice Maria Stoeberl 300 10 81 391       

33 Elierce Altmann Petroski 300 10 79 389 51 1 18/05/1982 

34 Vera Maria Andrzejewski Kozak 300 10 79 389 40 0 22/05/1967 

35 Marcia Moreto 300 5 83 388       
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36 Elisangela Aparecida Mageroski Kachel 300 0 87 387       

37 Aline Kohler Simette 300 10 76 386       

38 Anelise Salvador 300 10 75 385       

39 Daniele Von Linsingen Max 300 10 70 380 60 1 29/06/1978 

40 Claudia Sabatke Machowski 300 10 70 380 54 1 10/07/1977 

41 Rosana Aparecida da Silva 300 10 70 380 15 0 12/07/1981 

42 Jusilene Miretzki Schmokel 300 10 66 376       

43 Cristiane Aparecida dos Santos Miranda 300 5 69 374 60 0 06/06/1974 

44 Andreia Kolenez Maia 300 10 64 374 53 0 24/01/1981 

45 Lindacir Aparecida Sabathe Jaroszewski 300 7 66 373       

46 Andreia Aparecida Cariolatto 300 9 59 368 0 0 24/01/1983 

47 Claudia Marcela Schlucubier Lourenço 300 10 56 366 56 1 28/08/1987 

48 Jaqueline Aparecida de Lara Neuburger 300 10 56 366 22 0 01/02/1987 

49 Maricléia Adriano 300 7 56 363       

50 Maria Drozdek Veiga 300 10 52 362       

51 Gilcélia Popadiuk 300 10 51 361 51 1 21/09/1989 

52 Andriele Bodnar Szostak 300 10 51 361 16 2 05/08/1988 

53 Ivete Lang Schurt 300 6 53 359       

54 Marcia Maria Lourenço Hilko 300 10 48 358       

55 Doroteia Korenivski Lingoski 300 10 47 357 47 2 02/04/1977 
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56 Maura Miguel 300 7 50 357 0 0 29/09/1952 

57 Luciane Vicente Veiga 300 10 41 351       

58 Rosilda Albrecht Schutter 300 2 48 350       

59 Claudia Zwarzerski Bauer 300 10 39 349       

60 Simoni Andrzejewski Cardoso 300 10 38 348       

61 Maria Judite Palinguer 300 0 47 347 47 0 28/04/1976 

62 Michele Pereira Perin 300 10 37 347 0 2 01/01/1987 

63 Angelica Ieda Portes Schmokel 300 10 36 346 36 0 28/03/1975 

64 Cristina Machado 300 6 40 346 0     

65 Luciane Maria Coelho Roberto 300 10 35 345 21 2 26/12/1980 

66 Salette Alves Tavares 300 0 45 345 0 0 07/06/1969 

67 Ivanir Dola 300 6 38 344       

68 Adirlene Maria Kuiezewski Dobkoski 300 9 34 343       

69 Sedineia Cordeiro dos Santos Kovalski 300 9 33 342       

70 Maria Arline Lourenço Gomes 300 10 31 341       

71 Cleide Maria Rosa Kojura 300 10 30 340 30 1 15/06/1970 

72 Viviane Tavares da Luz 300 4 36 340 0 0 29/07/1992 

73 Elza Nieckarz 300 10 29 339       

74 Sibila Kowalczyk Szableski 300 10 28 338       

75 Regiane Hack Krol 300 1 34 335       
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76 Vanisa Sozo Wilinski 300 10 22 332       

77 Sheila Aparecida Schmokel Navochadla 300 10 19 329 19 2 30/04/1981 

78 Karina Penkal Zayons 300 10 19 329 19 0 28/04/1995 

79 Adenise dos Santos 300 10 19 329 10 0 18/09/1990 

80 Sonia Erli Krauss 300 4 24 328       

81 Giceli Hartmann Emiliano 300 10 16 326       

82 Alessandra Fritz 300 0 20 320 20 1 23/11/1984 

83 Cristiane Penkal Alves Figenio 300 10 9 319       

84 Kelli Massaneiro 300 5 9 314       

85 Adriana Schifler 300 10 0 310       

86 Amélia Mikley Nilsen 300 6 1 307 1 0 18/09/1965 

87 Adriana Jastzombek Müller 300 7 0 307 0 0 08/11/1970 

88 Patricia Schritki 300 7 0 307 0 0 16/06/1983 

89 Rubiane Caroline Becker Conopka 300 0 0 300 0 1 23/04/1992 

90 Eliane Doroteia Mikley Minicovsky 300 0 0 300 0 0 15/05/1976 

91 Maria de Fatima Lima Lazzari 290 8 344 642       

92 Marlete Arbigaus 290 0 218 508       

93 Julia Novaski 290 0 189 479       

94 Nair Lucinda Fernandes 290 10 87 387       

95 Osni Bay 290 10 83 383       
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96 Vanda Stach Borges 290 10 68 368       

97 Auriciane Kmiecik 290 6 69 365       

98 Jaciara Lisboa Luciano 290 5 63 358       

99 Alice Andrzejewski Wojciechowski 290 9 53 352       

100 Silvane Fladzinski 290 10 49 349       

101 Dheiniffer Fernanda de Barros 290 1 55 346 0 2 23/01/1992 

102 Francielli Lisboa da Luz 290 10 46 346 0 0 30/08/1989 

103 RUbiane Caroline Becker Conopka 290 6 49 345       

104 Marilene Champoski 290 7 44 341       

105 Daiane Kuiava 290 10 40 340       

106 Neila Regina Campos Brizolla 290 8 28 326       

107 Neusa Fernandes Maier 290 2 32 324       

108 Isabel Kowalczyk Miretki 290 6 25 321       

109 Jaqueline Milbauer 290 0 30 320       

110 Claudia Calhari Silva 290 2 6 298       

111 Marli Dias 290 0 3 293       

112 Andrea Mendes Galeski 280 8 217 505       

113 Maristela Schiller 280 5 198 483       

114 Leoni Kredens Roberto 280 7 102 389       

115 Milana Francile Klock Pinotti Carvalho 280 6 80 366       
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116 Paula Gisele Soares Rodrigues Augustin 280 0 62 342       

117 Jocinete Teresinha Kuiczewski 280 8 46 334       

118 Bruna Mari da Silva 280 0 53 333       

119 Tatiane Wengue 280 0 46 326       

120 Danieli Küster de Camargo Lis 280 0 41 321 31 1 03/11/1982 

121 Gisele Maria Kazimirski 280 10 31 321 31 1 20/10/1991 

122 Francieli Strehlow Fragoso 280 10 22 312       

123 Elizangila Signorelli Taborda 280 7 21 308       

124 Elayne Lorena Rocha de Melo 280 10 17 307       

125 Tatiane Josieli Nieckarz 280 10 15 305       

126 Silmara Fronchak Krajeski 280 10 12 302       

127 Lindamir Goterra 280 10 7 297       

128 Elisiane Piccini Grossel 280 3 12 295       

129 Marcos Luis Jakubiak 280 5 9 294       

130 Roseli Querino da Cruz 280 7 0 287       

131 Elis Teresinha Dresseno 280 6 0 286 0 2 31/08/1984 

132 Adriana Daudt Loures 280 6 0 286 0 1 04/06/1975 

133 Jociane Kasprzak Xavier Padilha  280 0 6 286 0 0 24/05/1978 

134 Sayana Dalazen de Souza 280 6 0 286 0 0 08/01/1995 

135 Tatiana Vaneski 280 0 2 282       
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136 Ana Ilze Kubichen Kurcheski 280 0 0 280 0 0 02/11/1985 

137 Kalinca Anieli Kopp Kuczka Pedro 280 0 0 280 0 0 21/04/1995 

138 Camila Wojciechowski 235 8 19 262       

139 Jaqueline Politelo 235 6 19 260       

140 Liria Aparecida Ribeiro dos Santos Chagas 225 0 59 284       

141 Josete Pflanzer Virmond 225 10 0 235       

142 Karoline Kaluzny 205 0 0 205       

143 Mariane Juraszek 220 10 79 309       

144 Jenifer Silveira Valente de Freitas 210 0 29 239       

145 Rosane Schlucubier 210 10 14 234       

146 Rosiméri Rogalewski Bauer 220 10 9 239       

147 Cintia Sokacheski Dreher 205 0 18 223       

148 Shara Monique de Assis 202 2 9 213       

149 Elenice Riikel  202 0 10 212 9 1 26/05/1990 

150 Andresa Aparecida Martins 220 10 0 230 0 0 13/05/1997 

151 Daiane Rodrigues 220 0 0 220       

152 Elisabeth Artin 201 0 108 309       

153 Cleidi Aparecida Carvalho Poloninski 201 6 60 267       

154 Salette Hudzinski 201 0 53 254       

155 Osmar José Diesel 201 10 33 244       
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156 Maria Goreti Granemann Carneiro 201 0 38 239       

157 Marileia Carvalho dos Santos Tiburski 201 10 19 230       

158 Ana Karina Stiegler 201 0 19 220       

159 Flavia Daiana Lourenço Bueno de Oliveira 201 9 6 216 6 1 12/06/1985 

160 Andréia Souza  201 6 9 216 0 2 27/03/1986 

161 Alcioneia Luci Machnicki Niedzwiecki 201 10 0 211 0 1 22/04/1994 

162 Suzana Sipra 201 10 0 211 0 0 05/08/1990 

163 Tatiana Aparecida Kraieski 201 4 1 206 1 1 27/06/1989 

164 Jucélia Bicheski Stock 201 0 5 206 0 0 02/04/1966 

165 Andressa Glevinski 201 0 5 206 0 0 01/06/1999 

166 Sandra Mara Santana de Souza 201 0 3 204 0 1 17/05/1971 

167 Juliane Regina Kubiak Kahell 201 0 3 204 0 1 27/09/1992 

168 Viviani Kwiatkowski 201 1 0 202 0 1 27/12/1995 

169 Alex Lis 201 1 0 202 0 0 15/03/1996 

170 Ivete Riikel 201 0 0 201 0 3 01/03/1982 

171 Fernanda Custódio dos Santos 201 0 0 201 0 1 24/03/1986 

172 Aline Terezinha Hudzinski 201 0 0 201 0 1 07/07/1995 

173 Michele Carvalho de Lima 201 0 0 201 0 0 22/10/1991 

174 Nathalí Luiz da Silva 201 0 0 201 0 0 12/11/1997 

175 Bruna Tamires Teixeira 200 10 6 216       
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176 Carla Lemos Maia Maguirovski 200 6 0 206       

177 Sonia Mara dos Santos 200 5 0 205       

178 Fabiana Ruchinski 195 10 0 205       

179 Caroline Santana 195 8 12 215       

180 Ingridy Amaral dos Santos Andruchechen 190 10 0 200       

181 Carim Cristina Nezkarch 190 2 0 192       

182 Solange Strobel Pscheidt 190 0 0 190       

183 Rubiane Vanz Ulmann 185 39 0 224       

184 Jucimara Gomes 185 10 7 202       

185 Luciana Martins dos Santos 185 10 2 197       

186 Suzana Gomes Pankio 185 10 0 195       

187 Márcia Szostak 185 7 0 192       

188 Simone Cardoso Carvalho dos Santos 185 6 0 191       

189 Amanda Graciele da Cruz Leffeck 185 0 1 186       

190 Marise de Fatima Taborda 180 10 0 190       

191 Deisi Leidy Kuss Kowalczik 180 4 0 184       

192 Roseli Aparecida Ortiz da Boa Ventura Wilinski 180 1 0 181       

193 Lucilene Estefanoski da Cruz 175 10 0 185       

194 Adrieli Martins 175 0 0 175       

195 Eliane Cardoso 170 8 0 178       
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196 Adriana Koval 170 7 0 177       

197 Josiane Woiciekovski 170 0 0 170 0 1 09/09/1978 

198 Edinéia Aparecida Alves Kuyava 170 0 0 170 0 1 19/05/1985 

199 Thays Briatori Tomkio 170 0 0 170 0 0 06/01/2000 

200 Marisete Dutka 165 7 19 191       

201 Djessica Alves da Rosa Pscheidt 165 8 14 187       

202 Silmara Aparecida Gonçalves 165 6 0 171 0 3 06/10/1986 

203 Thaize da Rosa  165 1 0 166 0 0 12/11/2000 

204 Dirlei Aparecida Gonçalves Ruske 165 0 0 165 0 0 23/12/1972 

205 Silvane Schafascheck Jakubiak Indeferida 
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DISCIPLINA: ANOS INICIAIS - APÓS RECURSOS             

            DESEMPATE 

CLASS. NOME  HAB.   H.A.   T.S.   TOTAL  TSM FILHOS  IDADE 

1 Sirlene Firakowski 300 7 306 613       

2 Maria Teresinha Cardoso Tiburski 300 10 232 542       

3 Amalia Alka  300 10 219 529       

4 Luiza Zwarzerski Gobetti 300 0 226 526       

5 Idanir das Graças Kostolowicz 300 10 211 521       

6 Eliane Aparecida Kostecki Adam 300 10 208 518       

7 Rosane Kociolek Kuiava 300 8 207 515 133 0 01/12/1970 

8 Cassiane Loss 300 7 208 515 32 0 15/12/1977 

9 Joelma Regina Adam 300 10 190 500       

10 Elisangela Küchler 300 5 192 497       

11 Maria Cláudia Oczkovski 300 10 184 494       

12 Marlene de Chaves Oliveira Furtado de Mello 300 10 167 477 167 0 15/05/1970 

13 Eliane Zielinski Rogalski 300 10 167 477 143 2 27/09/1979 

14 Carla de Fatima Owczarzak 300 10 162 472       

15 Maria Margarete Hlenka Grossel 300 10 158 468       

16 Angelina Blaszkoski 300 10 155 465       

17 Angelica Leticia dos Reis Schultz 300 9 155 464       
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18 Eusni Terezinha Andruchechen 300 10 151 461       

19 Vanderleia Ortiz da Boa Ventura Kazmierczak 300 10 148 458       

20 Viviane Dvojatzki Skonieski 300 0 141 441       

21 Marilene Füerst Rogalski 300 10 121 431       

22 Siméli Cristina Krédens Hoffmann 300 10 119 429       

23 Cristiane Hudzinski Skrenski 300 0 127 427       

24 Solange Kaspssak Bauer 300 7 113 420       

25 Sandra Aparecida Cardoso 300 6 104 410       

26 Luciana Maria Zapora Veiga 300 10 95 405       

27 Ederli Gruber  300 3 100 403 0 2 18/01/1975 

28 Ivete Inês Moraski grein 300 8 95 403 0 0 13/01/1972 

29 Solange Rogalski Chavicki 300 10 88 398 88 0 01/10/1990 

30 Aline de Carvalho Piccini 300 9 89 398 29 0 24/04/1991 

31 Maristela Novaki 300 4 90 394       

32 Claudenice Maria Stoeberl 300 10 81 391       

33 Elierce Altmann Petroski 300 10 79 389 51 1 18/05/1982 

34 Vera Maria Andrzejewski Kozak 300 10 79 389 40 0 22/05/1967 

35 Elisangela Aparecida Mageroski Kachel 300 0 87 387       

36 Aline Kohler Simette 300 10 76 386       

37 Anelise Salvador 300 10 75 385       
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38 Daniele Von Linsingen Max 300 10 70 380 60 1 29/06/1978 

39 Claudia Sabatke Machowski 300 10 70 380 54 1 10/07/1977 

40 Rosana Aparecida da Silva 300 10 70 380 15 0 12/07/1981 

41 Jusilene Miretzki Schmokel 300 10 66 376       

42 Cristiane Aparecida dos Santos Miranda 300 5 69 374 60 0 06/06/1974 

43 Andreia Kolenez Maia 300 10 64 374 53 0 24/01/1981 

44 Lindacir Aparecida Sabathe Jaroszewski 300 7 66 373       

45 Andreia Aparecida Cariolatto 300 9 59 368       

46 Claudia Marcela Schlucubier Lourenço 300 10 56 366 56 1 28/08/1987 

47 Jaqueline Aparecida de Lara Neuburger 300 10 56 366 22 0 01/02/1987 

48 Maria Drozdek Veiga 300 10 52 362       

49 Gilcélia Popadiuk 300 10 51 361 51 1 21/09/1989 

50 Andriele Bodnar Szostak 300 10 51 361 16 2 05/08/1988 

51 Ivete Lang Schurt 300 6 53 359       

52 Marcia Maria Lourenço Hilko 300 10 48 358       

53 Doroteia Korenivski Lingoski 300 10 47 357 47 2 02/04/1977 

54 Maura Miguel 300 7 50 357 0 0 29/09/1952 

55 Luciane Vicente Veiga 300 10 41 351       

56 Rosilda Albrecht Schutter 300 2 48 350       

57 Claudia Zwarzerski Bauer 300 10 39 349       
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58 Simoni Andrzejewski Cardoso 300 10 38 348       

59 Michele Pereira Perin 300 10 37 347       

60 Angelica Ieda Portes Schmokel 300 10 36 346 36 0 28/03/1975 

61 Cristina Machado 300 6 40 346 0 0 25/07/1965 

62 Luciane Maria Coelho Roberto 300 10 35 345       

63 Ivanir Dola 300 6 38 344       

64 Adirlene Maria Kuiezewski Dobkoski 300 9 34 343       

65 Sedineia Cordeiro dos Santos Kovalski 300 9 33 342       

66 Maria Arline Lourenço Gomes 300 10 31 341       

67 Cleide Maria Rosa Kojura 300 10 30 340       

68 Elza Nieckarz 300 10 29 339       

69 Sibila Kowalczyk Szableski 300 10 28 338       

70 Vanisa Sozo Wilinski 300 10 22 332       

71 Sheila Aparecida Schmokel Navochadla 300 10 19 329 19 2 30/04/1981 

72 Karina Penkal Zayons 300 10 19 329 19 0 28/04/1995 

73 Adenise dos Santos 300 10 19 329 10 0 18/09/1990 

74 Sonia Erli Krauss 300 4 24 328       

75 Giceli Hartmann Emiliano 300 10 16 326       

76 Cristiane Penkal Alves Figenio 300 10 9 319       

77 Adriana Schifler 300 10 0 310       
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78 Amélia Mikley Nilsen 300 6 1 307 1 0 18/09/1965 

79 Patricia Schritki 300 7 0 307 0 0 16/06/1983 

80 Eliane Doroteia Mikley Minicovsky 300 0 0 300       

81 Marlete Arbigaus 290 0 218 508       

82 Julia Novaski 290 0 189 479       

83 Nair Lucinda Fernandes 290 10 87 387       

84 Osni Bay 290 10 83 383       

85 Araceli de Oliveira 290 4 76 370       

86 Vanda Stach Borges 290 10 68 368       

87 Auriciane Kmiecik 290 6 69 365       

88 Jaciara Lisboa Luciano 290 5 63 358       

89 Alice Andrzejewski Wojciechowski 290 9 53 352       

90 Silvane Fladzinski 290 10 49 349       

91 Dheiniffer Fernanda de Barros 290 1 55 346 0 2 23/01/1992 

92 Francielli Lisboa da luz 290 10 46 346 0 0 30/08/1989 

93 Aline Zelinski Heyse 290 6 49 345       

94 Marilene Champoski 290 7 44 341       

95 Daiane Kuiava 290 10 40 340       

96 Maria Judite Palinguer 290 0 47 337       

97 Salette Alves Tavares 290 0 45 335       
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98 Viviane Tavares da Luz 290 4 36 330       

99 Neila Regina Campos Brizolla 290 8 28 326       

100 Regiane Hack Krol 290 1 34 325       

101 Isabel Kowalczyk Miretki 290 6 25 321       

102 Jaqueline Milbauer 290 0 30 320       

103 Marli Dias 290 0 3 293       

104 Rubiane Caroline Becker Conopka 290 0 0 290       

105 Andrea Mendes Galeski 280 8 217 505       

106 Maristela Schiller 280 5 198 483       

107 Leoni Kredens Roberto 280 7 102 389       

108 Elizandra Diesel Raldi 280 10 96 386       

109 Milana Francile Klock Pinotti Carvalho 280 6 80 366       

110 Leonilda Jasniewski Lukascinski 280 10 58 348       

111 Paula Gisele Soares Rodrigues Augustin 280 0 62 342       

112 Jocinete Teresinha Kuiczewski 280 8 46 334       

113 Bruna Mari da Silva 280 0 53 333       

114 Tatiane Wengue 280 0 46 326       

115 Danieli Küster de Camargo Lis 280 0 41 321 31 1 03/11/1982 

116 Gisele Maria Kazimirski 280 10 31 321 31 1 20/10/1991 

117 Francieli Strehlow Fragoso 280 10 22 312       
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118 Elizangila Signorelli Taborda 280 7 21 308       

119 Elayne lorena Rocha de Melo 280 10 17 307       

120 Tatiane Josieli Nieckarz 280 10 15 305       

121 Silmara Fronchak Krajeski 280 10 12 302       

122 Lindamir Goterra 280 10 7 297       

123 Elisiane Piccini Grossel 280 3 12 295       

124 Marcos Luis Jakubiak 280 5 9 294       

125 Elis Teresinha Dresseno 280 6 0 286 0 2 31/08/1984 

126 Adriana Daudt Loures 280 6 0 286 0 1 04/06/1975 

127 Jociane Kasprzak Xavier Padilha  280 0 6 286 0 0 24/05/1978 

128 Sayana Dalazen de Souza 280 6 0 286 0 0 08/01/1995 

129 Tatiana Vaneski 280 0 2 282       

130 Kalinca Anieli Kopp Kuczka Pedro 280 0 0 280       

131 Camila Wojciechowski 235 8 19 262       

132 Jaqueline Politelo 235 6 19 260       

133 Liria aparecida Ribeiro dos Santos Chagas 225 0 59 284       

134 Josete Pflanzer Virmond 225 10 0 235       

135 Mariane Juraszek 220 10 79 309       

136 Jenifer Silveira Valente de Freitas 210 0 29 239       

137 Rosane Schlucubier 210 10 14 234       
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138 Rosiméri Rogalewski Bauer 220 10 9 239       

139 Cintia Sokacheski Dreher 205 0 18 223       

140 Shara Monique de Assis 202 2 9 213       

141 Elenice Riikel  202 0 10 212 9 1 26/05/1990 

142 Andresa Aparecida Martins 220 10 0 230 0 0 13/05/1997 

143 Daiane Rodrigues 220 0 0 220       

144 Cleidi Aparecida Carvalho Poloninski 201 6 60 267       

145 Salette Hudzinski 201 0 53 254       

146 Osmar José Diesel 201 10 33 244       

147 Maria Goreti Granemann Carneiro 201 0 38 239       

148 Marileia Carvalho dos Santos Tiburski 201 10 19 230       

149 Ana Karina Stiegler 201 0 19 220       

150 Flavia Daiana Lourenço Bueno de Oliveira 201 9 6 216 6 1 12/06/1985 

151 Andréia Souza  201 6 9 216 0 2 27/03/1986 

152 Alcioneia Luci Machnicki Niedzwiecki 201 10 0 211 0 1 22/04/1994 

153 Suzana Sipra 201 10 0 211 0 0 05/08/1990 

154 Adriano Lis 201 7 2 210       

155 Tatiana Aparecida Kraieski 201 4 1 206 1 1 27/06/1989 

156 Jucélia Bicheski Stock 201 0 5 206 0 0 02/04/1966 

157 Andressa Glevinski 201 0 5 206 0 0 01/06/1999 
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158 Sandra Mara Santana de Souza 201 0 3 204 0 1 17/05/1971 

159 Juliane Regina Kubiak Kahell 201 0 3 204 0 1 27/09/1992 

160 Viviani Kwiatkowski 201 1 0 202 0 1 27/12/1995 

161 Alex Lis 201 1 0 202 0 0 15/03/1996 

162 Ivete Riikel 201 0 0 201 0 3 01/03/1982 

163 Fernanda Custódio dos Santos 201 0 0 201 0 1 24/03/1986 

164 Aline Terezinha Hudzinski 201 0 0 201 0 1 07/07/1995 

165 Nathalí Luiz da Silva 201 0 0 201 0 0 12/11/1997 

166 Bruna Tamires Teixeira 200 10 6 216       

167 Carla Lemos Maia Maguirovski 200 6 0 206       

168 Sonia Mara dos Santos 200 5 0 205       

169 Caroline Santana 195 8 12 215       

170 Fabiana Ruchinski 195 10 0 205       

171 Katia Kazmierczak Vaneski 190 10 0 200 0 1 10/06/1982 

172 Ingridy Amaral dos Santos Andruchechen 190 10 0 200 0 0 04/07/1996 

173 Carim Cristina Nezkarch 190 2 0 192       

174 Solange Strobel Pscheidt 190 0 0 190       

175 Rubiane Vanz Ulmann 185 39 0 224       

176 Jucimara Gomes 185 10 7 202       

177 Luciana Martins dos Santos 185 10 2 197       
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178 Suzana Gomes Pankio 185 10 0 195       

179 Márcia Szostak 185 7 0 192       

180 Simone Cardoso Carvalho dos Santos 185 6 0 191       

181 Marise de Fatima Taborda 180 10 0 190       

182 Deisi Leidy Kuss Kowalczik 180 4 0 184       

183 Roseli Aparecida Ortiz da Boa Ventura Wilinski 180 1 0 181       

184 Lucilene Estefanoski da Cruz 175 10 0 185       

185 Adrieli Martins 175 0 0 175       

186 Eliane Cardoso 170 8 0 178       

187 Adriana Koval 170 7 0 177       

188 Josiane Woiciekovski 170 0 0 170 0 1 09/09/1978 

189 Edinéia Aparecida Alves Kuyava 170 0 0 170 0 1 19/05/1985 

190 Thays Briatori Tomkio 170 0 0 170 0 0 06/01/2000 

191 Marisete Dutka 165 7 19 191       

192 Djessica Alves da Rosa Pscheidt 165 8 14 187       

193 Silmara Aparecida Gonçalves 165 6 0 171 0 3 06/10/1986 

194 Thaize da Rosa  165 1 0 166       

195 Dirlei Aparecida Gonçalves Ruske 165 0 0 165 0 0 23/12/1972 

196 Silvane Schafaschek Jakubiak  Indeferido 
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CLASSIFICAÇÃO PROCESSO SELETIVO Nº 008/2018        

          

DISCIPLINA: ED. ESPECIAL - APÓS RECURSOS               

            DESEMPATE 

CLASS. NOME  HAB.   H.A.   T.S.   TOTAL  TSM FILHOS  IDADE 

1 Maria de Fatima Lima Lazzari 300 8 344 652       

2 Marlete Arbigaus 300 0 218 518       

3 Rosane Kociolek Kuiava 300 8 207 515       

4 Maria Cláudia Oczkovski 300 10 184 494       

5 Carla de Fatima Owczarzak 300 10 162 472       

6 Viviane Dvojatzki Skonieski 300 0 141 441       

7 Elisabete Alves 300 4 129 433       

8 Cristiane Hudzinski Skrenski 300 0 127 427       

9 Solange Kaspssak Bauer 300 7 113 420       

10 Sandra Aparecida Cardoso 300 6 104 410       

11 Ederli Gruber  300 3 100 403       

12 Nair Lucinda Fernandes 300 10 87 397       

13 Osni Bay 300 10 83 393       

14 Elierce Altmann Petroski 300 10 79 389 51 1 18/05/1982 

15 Vera Maria Andrzejewski Kozak 300 10 79 389 40 0 22/05/1967 



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAIÓPOLIS 

SECRETARIA  MUNICIPAL  DE EDUCAÇÃO  E ESPORTE 

E S T A D O  D E  S A N T A  C A T A R I N A  
CNPJ 83 .102 .517/0001 -19 -  Fone/Fax (0xx47) 3652 -2211  

Av .  Getú l io Vargas ,  308 –  Centro -  CEP- 89.340 -000  

 

 

16 Aline Kohler Simette 300 10 76 386       

17 Anelise Salvador 300 10 75 385       

18 Daniele Von Linsingen Max 300 10 70 380 70 1 29/06/1978 

19 Claudia Sabatke Machowski 300 10 70 380 54 1 10/07/1977 

20 Araceli de Oliveira 300 4 76 380 42 0 14/07/1980 

21 Vanda Stach Borges 300 10 68 378       

22 Jaciara Lisboa Luciano 300 5 63 368 0 1 02/03/1989 

23 Andreia Aparecida Cariolatto 300 9 59 368 0 0 24/01/1983 

24 Silvane Fladzinski 300 10 49 359       

25 Doroteia Korenivski Lingoski 300 10 47 357 47 2 02/04/1977 

26 Maura Miguel 300 7 50 357 0 0 29/09/1952 

27 Dheiniffer Fernanda de Barros 300 1 55 356 0 2 23/01/1992 

28 Francielli Lisboa da luz 300 10 46 356 0 0 30/08/1989 

29 Aline Zelinski Heyse 300 6 49 355       

30 Daiane Kuiava 300 10 40 350       

31 Maria Judite Palinguer 300 0 47 347       

32 Cleide Maria Rosa Kojura 300 10 30 340       

33 Neila Regina Campos Brizolla 300 8 28 336       

34 Jaqueline Milbauer 300 0 30 330       

35 Adenise dos Santos 300 10 19 329       
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36 Adriana Schifler 300 10 0 310       

37 Adriana Jastzombek Müller 300 7 0 307       

38 Marli Dias 300 0 3 303       

39 Sirlene Firakowski 290 7 306 603       

40 Maria Teresinha Cardoso Tiburski 290 10 232 532       

41 Luiza Zwarzerski Gobetti 290 0 226 516       

42 Idanir das Graças Kostolowicz 290 10 211 511       

43 Eliane Aparecida Kostecki Adam 290 10 208 508       

44 Joelma Regina Adam 290 10 190 490       

45 Elisangela Küchler 290 5 192 487       

46 Julia Novaski 290 0 189 479       

47 Marlene de Chaves Oliveira Furtado de Mello 290 10 167 467 167 0 15/05/1970 

48 Eliane Zielinski Rogalski 290 10 167 467 143 2 27/09/1979 

49 Angelina Blaszkoski 290 10 155 455       

50 Angelica Leticia dos Reis Schultz 290 9 155 454       

51 Eusni Terezinha Andruchechen 290 10 151 451       

52 Siméli Cristina Krédens Hoffmann 290 10 119 419       

53 Luciana Maria Zapora Veiga 290 10 95 395       

54 Solange Rogalski Chavicki 290 10 88 388 88 0 01/10/1990 

55 Aline de Carvalho Piccini 290 9 89 388 29 0 24/04/1991 
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56 Claudenice Maria Stoeberl 290 10 81 381       

57 Elisangela Aparecida Mageroski Kachel 290 0 87 377       

58 Rosana Aparecida da Silva 290 10 70 370       

59 Jusilene Miretzki Schmokel 290 10 66 366       

60 Auriciane Kmiecik 290 6 69 365       

61 Cristiane Aparecida dos Santos Miranda 290 5 69 364 60 0 06/06/1974 

62 Andreia Kolenez Maia 290 10 64 364 53 0 24/01/1981 

63 Lindacir Aparecida Sabathe Jaroszewski 290 7 66 363       

64 Claudia Marcela Schlucubier Lourenço 290 10 56 356 56 1 28/08/1987 

65 Jaqueline Aparecida de Lara Neuburger 290 10 56 356 22 0 01/02/1987 

66 Alice Andrzejewski Wojciechowski 290 9 53 352 53 1 24/02/1983 

67 Maria Drozdek Veiga 290 10 52 352 52 1 01/09/1988 

68 Gilcélia Popadiuk 290 10 51 351 51 1 21/09/1989 

69 Andriele Bodnar Szostak 290 10 51 351 16 2 05/08/1988 

70 Ivete Lang Schurt 290 6 53 349       

71 Marcia Maria Lourenço Hilko 290 10 48 348       

72 Luciane Vicente Veiga 290 10 41 341 41 0 15/09/1991 

73 Marilene Champoski 290 7 44 341 0 2 12/10/1978 

74 Rosilda Albrecht Schutter 290 2 48 340       

75 Claudia Zwarzerski Bauer 290 10 39 339       
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76 Simoni Andrzejewski Cardoso 290 10 38 338       

77 Michele Pereira Perin 290 10 37 337       

78 Angelica Ieda Portes Schmokel 290 10 36 336 36 0 28/03/1975 

79 Cristina Machado 290 6 40 336 0 0 25/07/1965 

80 Luciane Maria Coelho Roberto 290 10 35 335 21 2 26/12/1980 

81 Salette Alves Tavares 290 0 45 335 0 0 07/06/1969 

82 Adirlene Maria Kuiezewski Dobkoski 290 9 34 333       

83 Sedineia Cordeiro dos Santos Kovalski 290 9 33 332       

84 Viviane Tavares da Luz 290 4 36 330       

85 Elza Nieckarz 290 10 29 329       

86 Regiane Hack Krol 290 1 34 325       

87 Vanisa Sozo Wilinski 290 10 22 322       

88 Sheila Aparecida Schmokel Navochadla 290 10 19 319 19 2 30/04/1981 

89 Karina Penkal Zayons 290 10 19 319 19 0 28/04/1995 

90 Sonia Erli Krauss 290 4 24 318       

91 Giceli Hartmann Emiliano 290 10 16 316       

92 Cristiane Penkal Alves Figenio 290 10 9 309       

93 Amélia Mikley Nilsen 290 6 1 297       

94 Rubiane Caroline Becker Conopka 290 0 0 290       

95 Maristela Schiller 280 5 198 483       
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96 Leoni Kredens Roberto 280 7 102 389       

97 Milana Francile Klock Pinotti Carvalho 280 6 80 366       

98 Paula Gisele Soares Rodrigues Augustin 280 0 62 342       

99 Jocinete Teresinha Kuiczewski 280 8 46 334       

100 Bruna Mari da Silva 280 0 53 333       

101 Danieli Küster de Camargo Lis 280 0 41 321 31 1 03/11/1982 

102 Gisele Maria Kazimirski 280 10 31 321 31 1 20/10/1991 

103 Francieli Strehlow Fragoso 280 10 22 312       

104 Elizangila Signorelli Taborda 280 7 21 308       

105 Elayne lorena Rocha de melo 280 10 17 307       

106 Silmara Fronchak Krajeski 280 10 12 302       

107 Lindamir Goterra 280 10 7 297       

108 Elisiane Piccini Grossel 280 3 12 295       

109 Jociane Kasprzak Xavier Padilha  280 0 6 286 6 0 24/05/1978 

110 Elis Teresinha Dresseno 280 6 0 286 0 2 31/08/1984 

111 Adriana Daudt Loures 280 6 0 286 0 1 04/06/1975 

112 Sayana Dalazen de Souza 280 6 0 286 0 0 08/01/1995 

113 Tatiana Vaneski 280 0 2 282       

114 Ana Ilze Kubichen Kurcheski 280 0 0 280 0 0 02/11/1985 

115 Kalinca Anieli Kopp Kuczka Pedro 280 0 0 280 0 0 21/04/1995 
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116 Camila Wojciechowski 235 8 19 262       

117 Jaqueline Politelo 235 6 19 260       

118 Liria aparecida Ribeiro dos Santos Chagas 225 0 59 284       

119 Josete Pflanzer Virmond 225 10 0 235       

120 Mariane Juraszek 220 10 79 309       

121 Jenifer Silveira Valente de Freitas 210 0 29 239       

122 Rosane Schlucubier 210 10 14 234       

123 Rosiméri Rogalewski Bauer 220 10 9 239       

124 Shara Monique de Assis 202 2 9 213       

125 Elenice Riikel  202 0 10 212 9 1 26/05/1990 

126 Andresa Aparecida Martins 220 10 0 230 0 0 13/05/1997 

127 Cleidi Aparecida Carvalho Poloninski 201 6 60 267       

128 Salette Hudzinski 201 0 53 254       

129 Marileia Carvalho dos Santos Tiburski 201 10 19 230       

130 Flavia Daiana Lourenço Bueno de Oliveira 201 9 6 216 6 1 12/06/1985 

131 Andréia Souza  201 6 9 216 0 2 27/03/1986 

132 Alcioneia Luci Machnicki Niedzwiecki 201 10 0 211 0 1 22/04/1994 

133 Suzana Sipra 201 10 0 211 0 0 05/08/1990 

134 Tatiana Aparecida Kraieski 201 4 1 206 1 1 27/06/1989 

135 Jucélia Bicheski Stock 201 0 5 206 0 0 02/04/1966 
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136 Andressa Glevinski 201 0 5 206 0 0 01/06/1999 

137 Juliane Regina Kubiak Kahell 201 0 3 204       

138 Alex Lis 201 1 0 202       

139 Aline Terezinha Hudzinski 201 0 0 201       

140 Bruna Tamires Teixeira 200 10 6 216       

141 Carla Lemos Maia Maguirovski 200 6 0 206       

142 Sonia Mara dos Santos 200 5 0 205       

143 Fabiana Ruchinski 195 10 0 205       

144 Katia Kazmierczak Vaneski 190 10 0 200 0 1 10/06/1982 

145 Ingridy Amaral dos Santos Andruchechen 190 10 0 200 0 0 04/07/1996 

146 Márcia Szostak 185 7 0 192       

147 Deisi Leidy Kuss kowalczik 180 4 0 184       

148 Roseli Aparecida Ortiz da Boa Ventura Wilinski 180 1 0 181       

149 Rubiane Vanz Ulmann 185 39 0 224       

150 Marisete Dutka 165 7 19 191       

151 Djessica Alves da Rosa Pscheidt 165 8 14 187       

152 Caroline Santana 195 8 12 215       

153 Jucimara Gomes 185 10 7 202       

154 Luciana Martins dos Santos 185 10 2 197       

155 Marise de Fatima Taborda 180 10 0 190       
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156 Lucilene Estefanoski da Cruz 175 10 0 185       

157 Suzana Gomes Pankio 185 10 0 195       

158 Eliane Cardoso 170 8 0 178       

159 Silmara Aparecida Gonçalves 165 6 0 171 0 3 06/10/1986 

160 Simone Cardoso Carvalho dos Santos 185 6 0 191       

161 Thaize da Rosa  165 1 0 166       

162 Adrieli Martins 175 0 0 175       

163 Josiane Woiciekovski 170 0 0 170 0 1 09/09/1978 

164 Edinéia Aparecida Alves Kuyava 170 0 0 170 0 1 19/05/1985 

165 Thays Briatori Tomkio 170 0 0 170 0 0 06/01/2000 
 

 

 

 CLASSIFICAÇÃO PROCESSO SELETIVO 008/2018      

 DISCIPLINA: ARTE - APÓS RECURSOS        

      DESEMPATE  

CLASS. NOME HAB. H.A. T.S. TOTAL TSM FILHOS IDADE 

1 Maria Helena Soethe 300 7 329 636    

2 Rosenilda de Lis 300 0 143 443    

3 Solange Regina Signorelli Konkel 300 4 120 424    

4 Suzana Raginski Kauch 300 7 100 407    
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5 Angela Rosalina Schneider Hodzinski 300 0 46 346    

6 Silvane Schafascheck Jakubiak 300 3 12 315    

7 Juliana Jankovski 300 0 0 300    

8 Geisa Iglikowski Hunka 290 10 110 410    

9 Idanir das Graças Kostolowicz 280 6 211 497    

10 Marisete Dutka 280 7 19 306    

11 Gisele Maria Rodycz 280 10 7 297 0 0 29/09/1988 

12 Priscila dos Santos Boiano 280 10 7 297 0 0 14/11/1994 

13 Fernanda Helena Rodrigues 280 0 7 287    

14 Sirlene Krassota 280 0 6 286    

15 Janaina Helen Pettres 230 5 8 243    

16 Clarisa Aparecida Freza 190 2 0 192    

17 Andrieli Gencio Josefovicz Skonieski 190 0 0 190    

 

 

 

 
 
 
CLASSIFICAÇÃO PROCESSO SELETIVO 008/2018     

 DISCIPLINA: ENSINO RELIGIOSO APÓS RECURSOS     

      DESEMPATE     
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CLASS. NOME HAB. H.A. T.S. TOTAL TSM FILHOS IDADE 

1 Elisangela  Catarina Penkal 290 0 168 458       

2 Aline Zelinski Heyse 290 6 49 345       

3 Clarice Woiczak 290 10 27 327       

4 Baltazar Andruchewicz 290 0 36 326       

5 Adenise dos Santos 290 10 19 319       

6 Osmar José Diesel 280 10 33 323       

7 Tatiana Cristina da Silva 280 1 36 317       

8 Francieli Strehlow Fragoso 280 10 22 312       

9 Tatiana Aparecida Kraieski 280 4 1 285       
 

 CLASSIFICAÇÃO PROCESSO SELETIVO 008/2018       

 DISCIPLINA: LINGUA PORTUGUESA - APÓS RECURSOS       

      DESEMPATE     

CLASS. NOME HAB. H.A. T.S. TOTAL TSM FILHOS IDADE 

1 Kely Fernanda Estriser 300 9 182 491       

2 Marise Pires 300 10 172 482       

3 Aline de Carvalho Piccini 300 9 89 398 30 0 24/04/1991 

4 Fernanda Luciany Correa 300 5 93 398 0 1 21/08/1980 

5 Tatiane Aparecida Custódio 300 0 62 362 62 0 17/12/1983 
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6 Alice Andrzejewski Wojciechowski 300 9 53 362 53 1 24/02/1983 

7 Gilcelia Popadiuk 300 10 51 361       

8 Oldair Martins 300 10 30 340       

9 Marileia Carvalho dos Santos Tiburski 300 10 19 329       

10 Elizete Alves 290 6 145 441       

11 Vanderleia Hodzinski 290 10 79 379       

12 Sirlei Maria Gmach 290 0 46 336       

13 Edineia Aparecida Cordeiro dos Santos 290 6 19 315       

14 Jocelene Andressa Dzuman 280 0 59 339       

15 Bruna Carolina Ruske 280 10 27 317       

16 Thaís Cattar da Costa 280 0 15 295       

17 Elenice Riikel 280 0 10 290       

18 Sandra Mara Santana de Souza 280 0 3 283       

19 Flavia Daiana Lourenço Bueno de Oliveira 225 9 6 240       

20 Paulo Cesar Buba 200 6 0 206       

21 Silverio José Fladzinski 170 0 0 170       
 

 

 CLASSIFICAÇÃO PROCESSO SELETIVO 008/2018       

 DISCIPLINA: CIÊNCIAS -APÓS RECURSOS /DELIBERAÇÃO       

      DESEMPATE  



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAIÓPOLIS 

SECRETARIA  MUNICIPAL  DE EDUCAÇÃO  E ESPORTE 

E S T A D O  D E  S A N T A  C A T A R I N A  
CNPJ 83 .102 .517/0001 -19 -  Fone/Fax (0xx47) 3652 -2211  

Av .  Getú l io Vargas ,  308 –  Centro -  CEP- 89.340 -000  

 

 

CLASS. NOME HAB. H.A. T.S. TOTAL TSM FILHOS IDADE 

1 Solange Rogalski Chavicki 300 10 88 398    

2 Carmen Lucia Rodrigues de Siqueira 300 0 87 387    

3 Wilson Lisboa de Souza 300 10 69 379    

4 Mileide de Fátima Mazurechen Sinderski 300 10 36 346    

5 Ana Paula Palivoda 300 10 29 339    

6 Rosilene Micta Lukaszynski 300 9 26 335    

7 Edineia Novacki Chuppel 290 10 124 424    

8 Aron Magnus Grando 290 0 6 296    

9 Miriam Weinert Zielinski 280 0 208 488    

10 Eriéli Bertotti 280 7 76 363    

11 Veridiana Worm 280 0 39 319    

12 Karina Oribka 280 4 32 316    

13 Elloisa Jankoski 280 0 23 303    

14 Patricia Delinski 280 9 9 298    

15 Rosicler Novak Lemos de Araujo 280 8 0 288    

16 Guilherme Furtado de Mello Tyszka 280 0 1 281    

17 Juliano Chagas da Silva 280 0 0 280    

18 Marcia Bertotti Colasso 202 0 0 202    

19 Julio Henrique Karpen 190 0 5 195    



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAIÓPOLIS 

SECRETARIA  MUNICIPAL  DE EDUCAÇÃO  E ESPORTE 

E S T A D O  D E  S A N T A  C A T A R I N A  
CNPJ 83 .102 .517/0001 -19 -  Fone/Fax (0xx47) 3652 -2211  

Av .  Getú l io Vargas ,  308 –  Centro -  CEP- 89.340 -000  

 

 

21 Ediana Bosse 185 3 6 194    

20 Andressa Carolina Mastey 175 0 0 175    

22 Flávia Grossopf 165 0 0 165    

 

 

 CLASSIFICAÇÃO PROCESSO SELETIVO 008/2018      

 DISCIPLINA: EDUCAÇÃO FÍSICA -APÓS RECURSOS      

      DESEMPATE  

CLASS. NOME HAB. H.A. T.S. TOTAL TSM FILHOS IDADE 

1 Veridiana Virmond Partala  300 8 160 468    

2 Juliandro Pereira 300 9 105 414    

3 Igor Roberto Bona 300 0 111 411    

4 Grasiele Bosse 300 4 80 384    

5 Juciele Wotroba 300 10 73 383    

6 Silvana Taize Strobel 300 3 65 368    

7 Maicon Wiliam Duffeck de Souza 300 10 53 363    

8 Belmiro Gomes 300 0 42 342    

9 Henrique Alexandre Ruske Neto 300 5 34 339    

10 João Carlos da Silva 300 6 22 328    

11 Daniela Jastrombek 300 0 25 325    

12 Flaviano Vicente Soares 280 6 118 404    



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAIÓPOLIS 

SECRETARIA  MUNICIPAL  DE EDUCAÇÃO  E ESPORTE 

E S T A D O  D E  S A N T A  C A T A R I N A  
CNPJ 83 .102 .517/0001 -19 -  Fone/Fax (0xx47) 3652 -2211  

Av .  Getú l io Vargas ,  308 –  Centro -  CEP- 89.340 -000  

 

 

13 Mariana Linzmeier Werka 280 10 89 379    

14 Daiana Giziski 280 0 95 375    

15 Karina Aparecida Lay 280 10 38 328    

16 Fábio Korchagin 280 6 40 326    

17 Anderson Oribka 280 0 29 309    

18 Gerson André Pflanzer 280 6 17 303    

19 Sanderson Arten 280 0 9 289    

20 Danilo Ferreira 280 0 3 283    

21 Fernanda Caroline Bueno 280 0 0 280 0 1 28/11/1990 

22 Gabrieli Kühl 280 0 0 280 0 0 26/11/1994 

23 Yuko Odawara 280 0 0 280 0 0 21/04/1995 

25 Andreia Vicente Fernandes 200 10 0 210    

24 Lucas Felipe Vicznevski 190 0 0 190    

26 Sônia Seidel 165 0 0 165    

 

 

 

 
                                                              
CLASSIFICAÇÃO PROCESSO SELETIVO       
008/2018       

 DISCIPLINA: GEOGRAFIA - APÓS RECURSOS       



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAIÓPOLIS 

SECRETARIA  MUNICIPAL  DE EDUCAÇÃO  E ESPORTE 

E S T A D O  D E  S A N T A  C A T A R I N A  
CNPJ 83 .102 .517/0001 -19 -  Fone/Fax (0xx47) 3652 -2211  

Av .  Getú l io Vargas ,  308 –  Centro -  CEP- 89.340 -000  

 

 

      DESEMPATE     

CLASS. NOME HAB. H.A. T.S. TOTAL TSM FILHOS IDADE 

1 Anelise Salvador 300 10 75 385       

2 Angela Granza 300 10 19 329       

3 Salete Wojciechovski Becker 290 2 338 630       

4 Angelica Letícia dos Reis Schultz 290 9 155 454       

5 Carlos Jocinei Siqueira 290 8 106 404       

6 Fernanda Luciany Correa 290 5 93 388       

7 Elizandra Diesel Raldi 280 10 92 382       

8 Luiz Eduardo Niedzielski 280 1 9 290       

9 Ana Maria Hudzinski 280 1 8 289       

10 Silvana Aparecida Castanheiro 280 5 0 285 0 0 10/06/1979 

11 Andréia Verediane Kuss Kobczinski 280 0 5 285 0 0 16/02/1980 

12 Carlos Felipe de Carvalho 280 0 3 283       

13 Adriano Lis 280 0 2 282 0 0 22/01/1994 

14 Manueli Gonçalves da Silva 280 0 2 282 0 0 01/10/1996 

15 Fátima Aparecida Pflanzer 190 0 0 190       
 

 CLASSIFICAÇÃO PROCESSO SELETIVO 008/2018       

 DISCIPLINA: HISTÓRIA - APÓS RECURSOS       



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAIÓPOLIS 

SECRETARIA  MUNICIPAL  DE EDUCAÇÃO  E ESPORTE 

E S T A D O  D E  S A N T A  C A T A R I N A  
CNPJ 83 .102 .517/0001 -19 -  Fone/Fax (0xx47) 3652 -2211  

Av .  Getú l io Vargas ,  308 –  Centro -  CEP- 89.340 -000  

 

 

      DESEMPATE     

CLASS. NOME HAB. H.A. T.S. TOTAL TSM FILHOS IDADE 

1 Salete Wojciechovski Becker 300 2 338 640       

2 Elisangela Catarina Penkal 300 0 168 468       

3 Carlos Jocinei Siqueira 300 8 106 414       

4 Jandira Hudzinski Malczevski 300 8 57 365       

5 Clarice Woiczak 300 10 27 337       

6 Baltasar Andruchewicz 300 0 36 336       

7 Adenise dos Santos 300 10 19 329       

8 Aline Zelinski Heyse 290 6 49 345       

9 Osmar José Diesel 280 10 33 323       

10 Tatiana Cristina da Silva 280 1 36 317       

11 Francieli Strehlow Fragoso 280 10 22 312       

12 Mateus Candido do Rosário Bonez 280 1 13 294       

13 Endiel Caroline Teixeira 280 4 6 290       

14 Tatiana Aparecida Kraieski 280 4 1 285       

15 Daniéle Schweicerski 180 9 0 189       

16 Alessandro Domingos 170 0 0 170       
 

CLASSIFICAÇÃO PROCESSO SELETIVO 008/2018        



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAIÓPOLIS 

SECRETARIA  MUNICIPAL  DE EDUCAÇÃO  E ESPORTE 

E S T A D O  D E  S A N T A  C A T A R I N A  
CNPJ 83 .102 .517/0001 -19 -  Fone/Fax (0xx47) 3652 -2211  

Av .  Getú l io Vargas ,  308 –  Centro -  CEP- 89.340 -000  

 

 

DISCIPLINA: LINGUA INGLESA - APÓS RECURSOS        

     DESEMPATE     

NOME HAB. H.A. T.S. TOTAL TSM FILHOS IDADE 

Kely Fernanda Estriser 300 9 182 491       

Marise Pires 300 10 172 482       

Elizete Alves 290 6 145 441       

Aline de Carvalho Piccini 290 9 89 388       

Vanderleia Hodzinski 290 10 79 379       

Tatiane Aparecida Custódio 290 0 62 352       

Sirlei Maria Gmach 290 0 46 336       

Marileia Carvalho dos Santos Tiburski 290 10 19 319       

Jocelene Andressa Dzuman 280 0 59 339       

Jeruza Schicovski Delara Borges 280 0 44 324       

Bruna Carolina Ruske 280 10 27 317       

Marcos Leandro Rosa 280 0 1 281       

Daniéle Schweicerski 165 9 0 174       
 

 

 CLASSIFICAÇÃO PROCESSO SELETIVO 008/2018       

 DISCIPLINA: MATEMÁTICA - APÓS RECURSOS / DELIBERAÇÃO      

      DESEMPATE  



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAIÓPOLIS 

SECRETARIA  MUNICIPAL  DE EDUCAÇÃO  E ESPORTE 

E S T A D O  D E  S A N T A  C A T A R I N A  
CNPJ 83 .102 .517/0001 -19 -  Fone/Fax (0xx47) 3652 -2211  

Av .  Getú l io Vargas ,  308 –  Centro -  CEP- 89.340 -000  

 

 

CLASS. NOME HAB. H.A. T.S. TOTAL TSM FILHOS IDADE 

1 Alessandra Zanelatto 300 9 120 429 62 1 06/09/1982 

2 Siméli Cristina Kredens Hoffmann 300 10 119 429 20 1 04/06/1988 

3 Claudinete Woiczak 300 10 58 368    

4 Leonilda de Carvalho Valiati 300 7 60 367    

5 Ana Paula Dautz 300 10 45 355    

6 Mileide de Fátima Mazurechen Sinderski 300 10 36 346    

7 Bruna Emilia Kizema 300 10 29 339    

8 Cibelly Rosa Valentini Androczevecz 300 0 6 306    

9 Edineia Novacki Chuppel 290 10 124 424    

10 Jessica Augustin Schifler 290 7 46 343    

11 Rossana Mazai 290 0 19 309    

12 Miriam Weinert Zielinski 280 0 208 488    

13 Lucimara Mustefaga Grimm 280 10 0 290    

14 Adriane de Fátima Grein 280 6 0 286    

15 Kleber Renemilton Zerger 280 2 0 282    

16 Thomas Jardel Boiano 280 0 0 280 0 0 23/08/1992 

17 Djenifer Steidel Stöbel 280 0 0 280 0 0 18/07/1996 

18 Marcia Bertotti Colasso 202 0 0 202    

19 Carla Jaqueline Nickeforuk Lourenço 200 4 11 215    



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAIÓPOLIS 

SECRETARIA  MUNICIPAL  DE EDUCAÇÃO  E ESPORTE 

E S T A D O  D E  S A N T A  C A T A R I N A  
CNPJ 83 .102 .517/0001 -19 -  Fone/Fax (0xx47) 3652 -2211  

Av .  Getú l io Vargas ,  308 –  Centro -  CEP- 89.340 -000  

 

 

20 Jossiel de Souza Prestes 190 0 7 197    

21 Julio Henrique Karpen 190 0 5 195    

22 Bruna Korczaguin dos Anjos 190 0 2 192    

23 Marinalva Bicheski 190 0 0 190    

24 Ediana Bosse 185 3 6 194    

 


